
Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2019 16:00:03

Název účetní jednotky:  Obec Rohenice

Sídlo:  Rohenice 62

       517 71 České Meziříčí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579246

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu

    ukončení činnosti.

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

   Od 1.1.2015 došlo k dílčímm změnám v účetnictví vyhlášky č. 410/2009 Sb.

   - věcná břemena - oprávněná nad 40.000,00 Kč se účtují na účet 029,od 1,00 Kč do 40.000,00 Kč se účtuje na

    účet 028.

   - právo stavby není součástí ocenění stavby

   - změny v účtové skupině 34 - zrušení účtu 344, nově se bude používat účet 342

   - zrušen účet 903, nahrazen účtem 909

   K 31.12.2014 byl změněn odpisový plán -zrušena 5% hranice zbytkové hodnoty, byl proveden přepočet

   odpisových plánů u inventarizačních čísel 021,022,019,aby v brzké době nedošlo k úplnému odpisu majetku,

   který je v používání.

   V roce 2015 byla opravena analytika u účtu 031 pozemky,aby byl soulad s LV z katastrálního úřadu.

   k 31.12.2017 byl proveden přepočet odpisovaného majetku z důvodu chyby SW.

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   Účetní jednotka účtuje v souladu se zákonem a směrnicemi.

   Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v PC od 3 do 40 tis. Kč

   Drobný dlouhodobý majetgek nehmotný- v PC od 7 do 60 tis. Kč

   Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je od roku 2012 odepisován rovnoměrným způsobem.

   Účetní jednotka neúčtuje o zásobách.

   Peněžní fondy účetní jednotka netvoří.

   Zákonné rezervy a opravené položky dle zákona o rezervách účetní jednotka netvoří.

   Tvorba opravných položek k pohledávkám - 10% za kažcých 90 dnů po splatnosti, a to u pohledávek

   definovaných ve veyhlášce č. 410/2009 Sb.

   Na elektrickou energii, plyn a vodu účetní jednotka tvoří dohadné položky pasivní ve výši záloh (314) na

   účtě 389 Dohadné účty pasivní.

   Sdružené prostředky na jednotku požární ochrany OÚ České Meziříčí účetní jednotka účtuje na účtu 377.

   Vyúčtování nákladů je do 31.12.téhož roku.

   17.8.2015 Smlouva o upsání akcií - nepeněžitý vklad do majetku VAK Hradec Králové. Jedná se o 430 kusů

   akcií v účetní hodnotě předávaného majetku 413.361,00 Kč

   31.8.2015 vklad majetku do VAK Hradec Králové v pořizovací ceně předávaného majetku 418.945,00 Kč.

   21.12.2015 upsání akcií do majetku obce účet 069 v zůstatkové ceně předávaného majetku 413.361,00 Kč.

   Dotace MŠMT ÚZ 33063

   31.10.2017 Příjem průtokové NIV dotace MŠMT šablony na účet ČNB pro MŠ Rohenice pol. 4116 ÚZ 33063 nástroj

    103, zdroj 1 a zdroj 5 v celkové výši 149.811,60 Kč

   6.11.2017 Přeposlání průtokové NIV dotace MŠMT z účtu ČNB na účet MŠ Rohenice paragraf 3111 pol. 5336 ÚZ

FENIX, Výkaznictví 8.41.006 Strana 1 Tisk: 10.2.2019 16:04:49 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2019 16:00:03

Název účetní jednotky:  Obec Rohenice

Sídlo:  Rohenice 62

       517 71 České Meziříčí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579246

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   33063 nástroj 103, zdroj 1 a  v celkové výši 149.811,60 Kč.

   14.11.2018 příjem průtokové dotace NIV MŠMT šablony na účet ČNB pro MŠ Rohenice pol. 4116 ÚZ 33063 nástroj

    103, zdroj 1 a zdroj 5 v celkové výši 99.874,40 Kč.

   26.11.2018 přeposlání průtokové dotace NIV MŠMT šablony na účet MŠ Rohenice paragraf 3111 pol. 5336 ÚZ

   33063, nástroj 103, zdroj 1 a zdroj 5 v celkové výši 99.874,40 Kč.

   Dotace MMR -  Ex ante Oprava  místní komunikace 4c v obci Rohenice ÚZ 17027

   28.5.2018 Registrace NIV dotace MMR pol. 4116 ÚZ 17027, ORG 9258 na částku 320.266,00 Kč.

   28.5.2018 Zaúčtováno na podrozvahu účet 915 ve výši 320.266,00 Kč

   16.10.2018 Příjem na účet ČNB NIV dotace MMR pol. 4116 ÚZ 17027 , ORG 9258 částka 320.266,00 Kč (231MD/374

    DAL)

   16.10. Odúčtování z podrozvahy účet 999 MD/915 DAL ve výši 320.266,00 Kč

   31.12.2018 Vytvořen dohad účet 388 MD/672 DAL ve výši 320.266,00 Kč

FENIX, Výkaznictví 8.41.006 Strana 2 Tisk: 10.2.2019 16:04:49 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2019 16:00:03

Název účetní jednotky:  Obec Rohenice

Sídlo:  Rohenice 62

       517 71 České Meziříčí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579246

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                         250 002,15         250 002,15

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902         184 085,15         184 085,15

    3.  Vyřazené pohledávky                                                            905

    4.  Vyřazené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909          65 917,00          65 917,00

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů

    1.  Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky

    1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943

    9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11.  Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12.  Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

FENIX, Výkaznictví 8.41.006 Strana 3 Tisk: 10.2.2019 16:04:49 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2019 16:00:03

Název účetní jednotky:  Obec Rohenice

Sídlo:  Rohenice 62

       517 71 České Meziříčí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579246

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů

    1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955

    6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966

    7.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII.  Další podmíněné závazky

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

FENIX, Výkaznictví 8.41.006 Strana 4 Tisk: 10.2.2019 16:04:49 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2019 16:00:03

Název účetní jednotky:  Obec Rohenice

Sídlo:  Rohenice 62

       517 71 České Meziříčí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579246

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.VIII . Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

    1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992

    3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999         250 002,15         250 002,15

FENIX, Výkaznictví 8.41.006 Strana 5 Tisk: 10.2.2019 16:04:49 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2019 16:00:03

Název účetní jednotky:  Obec Rohenice

Sídlo:  Rohenice 62

       517 71 České Meziříčí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579246

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

FENIX, Výkaznictví 8.41.006 Strana 6 Tisk: 10.2.2019 16:04:49 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2019 16:00:03

Název účetní jednotky:  Obec Rohenice

Sídlo:  Rohenice 62

       517 71 České Meziříčí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579246

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

   Nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční situaci

    účetní jednotky.

FENIX, Výkaznictví 8.41.006 Strana 7 Tisk: 10.2.2019 16:04:49 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2019 16:00:03

Název účetní jednotky:  Obec Rohenice

Sídlo:  Rohenice 62

       517 71 České Meziříčí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579246

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

   1) Vklad do katastru V-7668/2018-607 -Královéhradecký kraj darovací smlouva(pozemky 368/16 a 368/17 v

   celkové hodnotě 178.294,00 Kč) ze dne 18.12.2018, právní    účinky vkladu ke dni 20.12.2018, zápis

   proveden dne 14.1.2019. K 31.12.2018 není zapis na LV.

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3

FENIX, Výkaznictví 8.41.006 Strana 8 Tisk: 10.2.2019 16:04:49 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2019 16:00:03

Název účetní jednotky:  Obec Rohenice

Sídlo:  Rohenice 62

       517 71 České Meziříčí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579246

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti            15 647,88          15 647,88

FENIX, Výkaznictví 8.41.006 Strana 9 Tisk: 10.2.2019 16:04:49 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2019 16:00:03

Název účetní jednotky:  Obec Rohenice

Sídlo:  Rohenice 62

       517 71 České Meziříčí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579246

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

   Na účtu 021 obec eviduje majetek za 1,00 Kč:

   1) inv.č. 28/021  nalezená socha kříž 940

   2) inv.č. 29/021  nalezená socha sousoší 935

   3) inv.č. 27/021  nalezená socha sousoší 944

   Na účtu 032 obec eviduje majetek:

   1) obraz Beskydy PC 4.000,00 Kč

   2) obraz Zimní slunce Šmidra PC 7.000,00 Kč

   3) obraz Úrodný kraj Majsner PC 4.000,00 Kč

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

FENIX, Výkaznictví 8.41.006 Strana 10 Tisk: 10.2.2019 16:04:49 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2019 16:00:03

Název účetní jednotky:  Obec Rohenice

Sídlo:  Rohenice 62

       517 71 České Meziříčí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579246

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.41.006 Strana 11 Tisk: 10.2.2019 16:04:49 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2019 16:00:03

Název účetní jednotky:  Obec Rohenice

Sídlo:  Rohenice 62

       517 71 České Meziříčí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579246

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.41.006 Strana 12 Tisk: 10.2.2019 16:04:49 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2019 16:00:03

Název účetní jednotky:  Obec Rohenice

Sídlo:  Rohenice 62

       517 71 České Meziříčí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579246

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.41.006 Strana 13 Tisk: 10.2.2019 16:04:49 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2019 16:00:03

Název účetní jednotky:  Obec Rohenice

Sídlo:  Rohenice 62

       517 71 České Meziříčí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579246

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.41.006 Strana 14 Tisk: 10.2.2019 16:04:49 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2019 16:00:03

Název účetní jednotky:  Obec Rohenice

Sídlo:  Rohenice 62

       517 71 České Meziříčí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579246

Ostatní fondy

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.

G.II.  Tvorba fondu

    1.  Přebytky hospodaření z minulých let

    2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

    3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů

    4.  Ostatní tvorba fondu

 Čerpání fonduG.III.

 Konečný stav fonduG.IV. 

FENIX, Výkaznictví 8.41.006 Strana 15 Tisk: 10.2.2019 16:04:49 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2019 16:00:03

Název účetní jednotky:  Obec Rohenice

Sídlo:  Rohenice 62

       517 71 České Meziříčí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579246

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.         15 580 167,52     15 904 530,52      3 011 797,00     18 916 327,52

 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.  

 Budovy pro služby obyvatelstvu               G.2.          688 843,60        681 991,60        229 077,00        911 068,60

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky       G.3.          819 475,13        809 935,13        106 422,00        916 357,13

 Komunikace a veřejné osvětlení               G.4.        6 907 109,80      6 802 601,80      1 571 693,00      8 374 294,80

 Jiné inženýrské sítě                         G.5.        3 997 822,79      3 920 014,79        711 207,00      4 631 221,79

 Ostatní stavby                               G.6.        3 166 916,20      3 689 987,20        393 398,00      4 083 385,20

FENIX, Výkaznictví 8.41.006 Strana 16 Tisk: 10.2.2019 16:04:49 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2019 16:00:03

Název účetní jednotky:  Obec Rohenice

Sídlo:  Rohenice 62

       517 71 České Meziříčí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579246

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.          1 703 105,51      1 881 443,71                        1 881 443,71

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemky                                H.2.           22 954,20         22 954,20                           22 954,20

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky            H.3.          996 933,85        996 933,85                          996 933,85

 Zastavěná plocha                             H.4.            4 841,20          4 851,40                            4 851,40

 Ostatní pozemky                              H.5.          678 376,26        856 704,26                          856 704,26

FENIX, Výkaznictví 8.41.006 Strana 17 Tisk: 10.2.2019 16:04:49 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2019 16:00:03

Název účetní jednotky:  Obec Rohenice

Sídlo:  Rohenice 62

       517 71 České Meziříčí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579246

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 8.41.006 Strana 18 Tisk: 10.2.2019 16:04:49 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2019 16:00:03

Název účetní jednotky:  Obec Rohenice

Sídlo:  Rohenice 62

       517 71 České Meziříčí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579246

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.41.006 Strana 19 Tisk: 10.2.2019 16:04:49 



Údaje o poskytnutých garancích

sestavený k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 27.1.2019 18:17:37

Název účetní jednotky:  Obec Rohenice

Sídlo:  Rohenice 62

       517 71 České Meziříčí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579246

Kontakt na odpovědnou osobu jednotky/dotčené osoby:

Irena Myšáková, mysakovairena@gmail.com, 603476458

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

     IČO  pohledávkyzajištěnéHodnota  

     účetní     Datumní jednotky -Název účet

  jednotky -  úrokjistinacelkemposkytnutítelevěři

  věřitele     garance  

       1   6b6a652 

 Celková výšev daném roceručitelemVýše plnění  

     IČO Druhplnění   Datum 

     účetní dluhovéhoručitelem od   plněníní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíúrokjistinacelkemručitelemníkadluž

   dlužníka  garance   v daném roce  

      3 1098b8a874 

 

      t ručeníPředmě

11

FENIX, Výkaznictví 8.41.006 Strana 1 Tisk: 10.2.2019 16:04:50 



IČO: 00579246 Údaje o poskytnutých garancích (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Obec Rohenice sestavený k 31.12.2018 

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

     IČO  pohledávkyzajištěnéHodnota  

     účetní     Datumní jednotky -Název účet

  jednotky -  úrokjistinacelkemposkytnutítelevěři

  věřitele     garance  

       1   6b6a652 

 Celková výšev daném roceručitelemVýše plnění  

     IČO Druhplnění   Datum 

     účetní dluhovéhoručitelem od   plněníní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíúrokjistinacelkemručitelemníkadluž

   dlužníka  garance   v daném roce  

      3 1098b8a874 

 

      t ručeníPředmě

11

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.41.006 Strana 2 Tisk: 10.2.2019 16:04:50 



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

sestavený k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 21.1.2019 19:59:53

Název účetní jednotky:  Obec Rohenice

Sídlo:  Rohenice 62

       517 71 České Meziříčí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579246

Kontakt na odpovědnou osobu jednotky/dotčené osoby:

Irena Myšáková, mysakovairena@gmail.com, 603476458

  Základní        údaje

fázeStavební   Dodavatel  

    Datum 

   Projekt RokRokIČOnázevjméno neboObchodní firma,uzavřeníDruh

ukončenízahájení    smlouvyprojektu

      1 7654 32

  majetkuna pořízenívynaloženéVýdajeOcenění

      pořizovaného

   Projekt  Celkemt-1t-2t-3t-4majetku dle

      smlouvy

      1  1312111098

      stupnostPlatby za do

v tom: v tom: v tom:   

Výdaje na Výdaje na Výdaje na   

   Projekt pořízenít-2pořízenít-3pořízenít-4KonecPočátek

majetku majetku majetku   

      1 2120191817161514

 zadavateleplněníplatby       aDalší stupnostPlatby za do

     Výdaje nav tom: 

     pořízeníVýdaje na 

   Projekt Celkemt-1t-2t-3t-4majetkupořízenít-1

     celkemmajetku 

      1 2928272625242322

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.41.006 Strana 1 Tisk: 10.2.2019 16:04:50 


